
 

 
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNOG SPORAZUMA 

KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo za 2018. godinu 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 

 

Redni 

broj 

 

Opis i oznaka 

po JRJN 

Vrsta 

postupka i 

broj 

obavještenja 

o dodjeli 

ugovora sa 

Portala 

javnih 

nabavki 

 

Podaci o 

dobavljaču/dobavljačima 

u okvirnom 

sporazumu(naziv, ID 

broj, mjesto ) 

 

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

(vrijednost,period 

trajanja/rok 

izvršenja,rok 

plaćanja,garantni 

period ...) 

 

Opis 

izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum 

izmjene 

 

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene 

izmjene/ostatak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma 

 

Datum 

zaključenja 

ugovora 

 

Datum potpune 

realizacije 

ugovora/okvirnog 

sporazums i 

ukupna utrošena 

vrijednost 

Realizacija 

ugovora za 

2018.godinu 

bez PDV-a 

na dan 

30.11.2017.g 

 

1. 

 

Svježe 

cvijeće / 

03121200-7  
 

 

Konkurentski 

postupak / broj 

397-7-1-1-3-1 

/ 18 

 

 

„ OTOKA BAMBUS “ 

d.o.o. Sarajevo / 
4201564140007 

 
23.000,00  / 

plaćanje 60 dana 
/ jedna godina 

 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

01.02.2018.g 

 

 

01.02.2019.g 

 

 

14.816,73 

KM 

 

2. 

 

Pogrebna 

oprema / 

33970000-0 

 

 

Otvoreni 

postupak / 

397-1-1-3-3-

2 / 18 

 

„ FLOR “ d.o.o. 

Čelinac / 

4401135330000   

 

83.003,00KM  

/ jedna godina / 

120 dana 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

01.03.2018.g 

 

 

01.03.2019.g 

 

 

73.487,46 

KM 

 

 

 

 

3. 

 

Plastično 

cvijeće / 

39293200-4 

39298900-6 

– različiti 

proizvodi za 

dekoraciju 

 

Konkurentski 

postupak / 

397-7-1-6-3-

3 / 18   

 

„ LUMEN “ d.o.o. 

Grude – P.J. Sarajevo / 
 4272071200005 

 
8.000,00 KM  / 

60 dana /  
jedna godina 

 

 

 

/ 

 

 

 

/ 

 

 

 

02.03.2018.g 

 

 

 

02.03.2019.g 

 

 

 

7.084,20 

KM 

 

4. 

 

Građevinski 

materijal / 

44100000-1 

 

Direktni 

postupak / 

397-8-1-10 / 

18 

 

„ ADAZAL “ d.o.o. 

Sarajevo - 
4200379970005 

 
5.000,00 KM / 

jedna godina / 60 
dana 

 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

02.03.2018.g 

 

 

02.03.2019.g 

 

 

4.055,25 

KM 



 

5. 

 

Beton / 

44114000-2 

 

Konkurentski 

postupak - 

397-7-1-15-

3-7 / 18 

 

GP „ PUT “ A.D. 

Istočno Sarajevo - 
4400514570003 

 
11.000,00 KM, 

jedna godina / 60 
dana 

 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

10.05.2018.g 

 

 

10.05.2019.g 

 

 

10.546,43 

KM 

 

6. 

 

Gorivo / 

09100000-0  

 

Konkurentski 

postupak -  

397-7-1-7-3-

4  / 18 
 

 
“ PETROL BH OIL 
COMPANY ” d.o.o. 

Sarajevo – 
4200505350000 

 
15.000,00 KM, 

jedna godina / 30 
dana 

 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

20.03.2018.g 

 

 

20.03.2019.g 

 

 

11.581,27 

KM 

 

7. 

 

Kancelarijski 

materijal / 

30000000-9 

 

Direktni 

postupak – 

397-8-1-12 / 

18 

 

J.P „ Zavod za 

udžbenike i nastavna 

sredstva“ a.d.- Istočno 

Sarajevo - 

4400540060005 

 

1.500,00 КМ, 

jedna godina / 60 

dana 

 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

02.04.2018.g 

 

 

02.04.2019.g 

 

 

1.043,35 

KM 

 

8. 

 

HTZ –      

oprema - 

18100000-          

0 

 

Direktni 

postupak – 

397-8-1-14 / 

18 

 

„ GOLUBOVIĆ “ 

d.o.o. Istočno Sarajevo 

- 4400513840007 

 

3.000,00 KM, 

jedna godina / 60 

dana 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

16.04.2018.g 

 

 

16.04.2019.g 

 

 

2.433,20KM 

 

 

 

10. 

 

Radovi na 

groblju – 

45215400-1 

Ravnanje i 

tamponiranje 

parcele 

 

 

Direktni  

postupak – 

397-8-3-24  / 

18 

 

 

Autoprevoznik 

Dragoslav Simeunović 

- 4501495520009 

 

 

6.000,00 KM, po 

završenom poslu 

/ 30 dana 

 

 

 

/ 

 

 

 

/ 

 

 

 

25.07.2018.g 

 

 

Drugi dio u 

Maju 2019.g 

 

 

 

3.300,00 

KM 

 

11. 

 

Osiguranje 

imovine i 

lica - 

66000000-0 

 

Direktni 

postupak – 

397-8-2-23 / 

18 

 

 

„ DRINA 

OSIGURANJE “ a.d. 

Milići P.J. Istočno 

Sarajevo - 

4400258470004 

 

 

4.000,00 KM, 

jedna godina / 30 

dana 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

16.07.2018.g 

 

 

16.07.2019.g 

 

 

3.300,47 

KM 

 

12. 

 

Osiguranje 

objekata - 

79993000-1 

Direktni 

postupak – 

397-8-2-13 / 

18 

„ SECTOR 

SECURITY“d.o.o.  P.J. 

Istočno Sarajevo - 

4400868380066 

 

2,900,00 KM, 

jedna godina / 10 

dana 

 

/ 

 

/ 

 

05.04.2018.g 

 

05.04.2019.g 

 

2.640,01 

KM 



 

13. 

 

Održavanje i 

servisiranje 

programa – 

50300000-8 

 

Direktni 

postupak – 

397-8-2-11 / 

18 

 

„ AT GROUP“ d.o.o. 

Sarajevo - 

4201106600007 

 

3.000,00 KM, 

jedna godina / 7 

dana 

 

/ 

 

/ 

 

20.03.2018.g 

 

20.03.2019.g 

 

2.196,95 

KM 

 

14. 

 

Revizija 

finansijskog 

izvještaja za 

2018.g –  

79212000-3 

 

Direktni 

postupak – 

397-8-2-28 / 

18 

 

„ Poslovni Informator – 

Revizija “ d.o.o. Pale - 

4400432410008 

 

4.000,00 KM 

planirano, a 

Revizija urađena 

za 2.000,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

27.09.2018.g 

  

 

2.000,00 

KM 

 

15. 

 

Kućice za 

svijeće – 

44423000-1 

 

Direktni 

postupak 

397-8-1-25 / 

18 

 

ZTR „ Orhideja“ 

Bratunac - 

4403918270002 

 

 

405,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

26.07.2018.g 

 

 

 

26.07.2018.g 

 

 

 

270,00 KM 

 

16. 

 

Sanitarna 

oprema – 

39715300-0 

 

Direktni 

postupak 

397-8-1-9/18 

397-8-119/18 

397-8-121/18 

397-8-132/18 

 

 

„Tropik“ d.o.o. 

Istočno Sarajevo - 

4402700780002 

 

 

450,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

26.02.2018.g 

11.05.2018.g 

09.07.2018.g 

08.11.2018.g 

 

 

26.02.2018.g 

11.05.2018.g 

09.07.2018.g 

08.11.2018.g 

 

 

 

 

299,25 KM 

 

17. 

 

Tekstilni 

proizvodi – 

39500000-7 

 

Direktni 

postupak –  

397-8-1-5/18 

397-8-118/18 

397-8-120/18 

397-8-126/18 

 

STR „ Ital tekstil “ 

Istočna Ilidža 

4501580710003 

 

 

800,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

05.02.2018.g 

07.05.2018.g 

05.07.2018.g 

12.09.2018.g 

 

05.02.2018.g 

07.05.2018.g 

05.07.2018.g 

12.09.2018.g 

 

 

 

742,00 KM 

 

18. 

 

 

Peškiri – 

39514100-9 

Direktni 

postupak – 

397-8-16/18 

397-8-130/18 

 

 

„ Anamic “ d.o.o 

Kiseljak 

4236175520005 

 

 

500,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

17.04.2018.g 

22.10.2018.g 

 

 

17.04.2018.g 

22.10.2018.g 

 

 

 

256,42 KM 

 

19. 

 Obrasci – 

radni listovi 

–22820000-4 

Direktni 

postup. 397-

8-1-4/18 

397-8-131/18 

 

„ GAMA PRINT & 

DESIGN“ SP 

4506854970009 

 

75,00 KM 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

24.01.2018.g 

26.10.2018.g 

 

24.01.2018.g 

26.10.2018.g 

 

150,00 KM 



 

 

20. 

 

Obrasci – 

smrtovnice,  

matični 

podaci – 

22820000-4 

 

Direktni 

postupak 

397-8-1-2/18 

397-8-1-8/18 

397-8-117/18 

397-8-122/18 

397-8-127/18 

397-8-129/18 

397-8-133/18 

 

 

 

 

“ ERMEX” d.o.o. 

Istočna Ilidža 

4400510070006 

 

 

 

 

820,00 KM 

 

 

 

 

/ 

 

 

 

 

/ 

 

11.01.2018.g 

20.02.2018.g 

07.05.2018.g 

17.07.2018.g 

25.09.2018.g 

04.10.2018.g 

22.11.2018.g 

 

11.01.2018.g 

20.02.2018.g 

07.05.2018.g 

17.07.2018.g 

25.09.2018.g 

04.10.2018.g 

22.11.2018.g 

 

 

 

660,01 KM 

 

 

 

 

 

 

 u slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava                                                                                            UKUPNO: 140.863,00 KM bez PDV-a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


